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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01419003G

2. Data e Regjistrimit 19/02/2010
3. Emri i Subjektit UNI-CONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.32/2, 
Kati i Dytë, Kodi Postar 1019, Njësia Administrative Nr.5, 
Bashkia Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, sistemime territori ,riparime ndertime mekanike, 

hidraulike, elektrike dhe veprimtari  te tjera te ngjashme. 
Administrim dhe mirembajtje ambjentesh(godina,zyra dhe 
ambjente te perbashketa).Konsulenca ne fushen e ndertimit 
dhe administrimit.Import-eksport.Ndertim dhe investime ne 
fushen e ndertimit. Administrimi i 
ndertesave,pallateve,objekteve dy ose shumekatesh ne 
bashkepronesi dhe administrimi i pasurive te paluajtshme.
Ylli Guda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2023                Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNION GRUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNI-CONS
E-Mail: ylli.guda@unicons.al  
Telefon:  042250653 
Fax: 0662009002

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-349515-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464306-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto City, autostrada Tirane-Durres, km 8-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639038-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.12.2011 te shoqerise UNI-CONS 
shpk per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i 
vendimit dt.27.12.2011 te shoqerise UNION GRUP me te cilin eshte vendosur ndryshimi i 
adreses kryesore dhe mbyllja e adreses dytesore te shoqerise UNI-CONS shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Auto City,Autostrada Tirane-Durres,km 8-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Auto 
City, autostrada Tirane-Durres, km 8-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Pallati 12 Katesh, Perballe Stacionit te Trenit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16163B7D-4989-47E7-B0B4-0AD480A549C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998365D4-1299-4B4A-889B-7EE4D1B0B0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEC9F93-0299-4249-93B2-C2D987FA707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964D558-D4E3-452C-A606-FE1248ACDBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E25CAC9-A133-4A29-9401-8632F32917AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC865647-6D74-4BF9-A399-8EFE4D750E80
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-872410-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2012, per ndryshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Auto City, Autostrada Tirane-Durres, Km. 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Auto 
City,Autostrada Tirane-Durres,km 8-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533321-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883458-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892634-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF95CC4-988D-4BD5-9780-03A2D5A4F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF95CC4-988D-4BD5-9780-03A2D5A4F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE30508-4A51-46BA-B01B-45A803BE543B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB9E0C-E29C-4C3D-A16D-8A7353725076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35008C2-4E10-4200-9F26-D86AD537E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49213C13-4395-4060-A698-A4F6FEC8AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49213C13-4395-4060-A698-A4F6FEC8AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94C3BC-9C6C-432D-81B2-CC750FFD7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE20407F-E224-4695-8D0E-F1BB847E8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8EDA46-667C-4A18-B8B3-3B7D54A37D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E333E19D-608E-4B4B-A8E4-B344A598256D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285705C-C24F-4C99-9DA4-D997E9D6CAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BFF92-E7BE-4F4B-808B-DE978A2F6A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4CEF01-A64B-48EC-966D-F64758E85F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003FFAA9-D5D1-4972-8D9A-7677A8317B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE902C5-2C5B-4666-81F6-80AA75577AEC
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Fax ishte            ("")          u be            ("0662009002")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950284-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.02.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ylli Guda per nje 
afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2010")            u be              ("21/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2015")            u be              ("21/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085190-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114275-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B40262B-E329-4666-A3C9-4B52C131C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B40262B-E329-4666-A3C9-4B52C131C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF2C1E-BBCA-417F-8AE4-59410B41C505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03943F-DFA2-408D-BF0B-16BF2C284715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03943F-DFA2-408D-BF0B-16BF2C284715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DEFAB-87F9-436D-9AC1-DD8247A5DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF9400-2D73-495C-BE2B-EFA19CCC2118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7F020A-2A44-4ADC-A103-98B85DB559BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1F9F03-C33B-4690-8479-9C1CDDECA057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF0C3FE-740F-481D-A6E4-21E110CFC56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C538B2DA-9797-480A-97D3-3FCF6992F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F501F-1117-4664-89CE-59892E03D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27F501F-1117-4664-89CE-59892E03D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E545975E-30D7-4DF8-B0DA-8E804C41A722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6CA475-B3BA-4D23-843B-AE650BD8987E


5

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514903-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te Asamblese se Ortakeve dt. 30.12.2015 
per Pushimn i  Perkohshem i Aktivitetit te Shoqerise  pa afat nga data 20.01.2016.      
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797283-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354602-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565C7888-D77F-4C95-B571-E9A464D667AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96517646-2890-410F-A172-820A2F8A58FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D73B0A-B4FC-4272-AEA2-A64F54154FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33396C3D-88B7-4F2F-A4DF-102D77F0C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEAEAC3-6FB3-4CD0-870B-67068BCC5B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9B0CC-B794-42BD-BD82-E91955223289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705C89E-7741-420D-ABD8-0F2F17BA1AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94FB3C3-809E-4427-9032-1F6AD05165B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08155AA-49F1-4723-B29A-423E9D0C8B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5074F-74B9-4840-8FCC-AACEAE5533F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5074F-74B9-4840-8FCC-AACEAE5533F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972179F1-CF6D-44A0-BA1F-BA8D075AA8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861EA685-E70A-4D06-8A78-F63D18D09E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B3F19-5282-41F3-A979-01ACC9E65ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B3F19-5282-41F3-A979-01ACC9E65ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7428B5C-C1CB-473D-B780-475FA926CFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FDCABA-2B12-4E52-ACBF-536EA29D0A82
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693398-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.02.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Ylli Guda per nje afat pese vjeçar me te drejte 
riemerimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/2015")            u be              ("19/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("19/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758717-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim, sistemime territori ,riparime ndertime mekanike, 
hidraulike, elektrike dhe veprimtari  te tjera te ngjashme. Administrim dhe mirembajtje 
ambjentesh(godina,zyra dhe ambjente te perbashketa).Konsulenca ne fushen e ndertimit 
dhe administrimit.Import-eksport.Ndertim dhe investime ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Ndertim, sistemime territori ,riparime ndertime mekanike, hidraulike, elektrike 
dhe veprimtari  te tjera te ngjashme. Administrim dhe mirembajtje 
ambjentesh(godina,zyra dhe ambjente te perbashketa).Konsulenca ne fushen e 
ndertimit dhe administrimit.Import-eksport.Ndertim dhe investime ne fushen e 
ndertimit. Administrimi i ndertesave,pallateve,objekteve dy ose shumekatesh ne 
bashkepronesi dhe administrimi i pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906050-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DCD0EA-A565-4545-A813-82710FF966AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BB3F28-0961-40F1-8051-E2D9B70986A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D9C442-628D-4CEB-8302-FB98704F9BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A555D5DA-5CFC-491D-87C9-0143ED6E5051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E8A24E-08E6-4D88-AA75-5E88A7F5EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F7F119-759B-4E44-8BAB-A740DA27A328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F7F119-759B-4E44-8BAB-A740DA27A328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44930F8C-3D3E-4F5A-9F78-3143F847E97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B1ED8-6C9D-4849-8BAE-8D6074DEFAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A5DAF-57EE-4EB6-8606-AC46E5FFDDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A5DAF-57EE-4EB6-8606-AC46E5FFDDB8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239307-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise2 
4.06.2019 per ndryshimin e adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylli.guda@unicons.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ismail Qemali'', Nr.32/2, Kati i Dytë, Kodi Postar 1019, Njësia 
Administrative Nr.5, Bashkia Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Auto 
City, Autostrada Tirane-Durres, Km. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaket Uni Cons 1 (1).pdf
Bilanci Uni Cons shpk viti 2018 (1).pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550003-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pas , perf sipas  natyres 2019.xlsx
Shenimet  shpjeguese  2019  PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar 2019.xlsx
Vend. Asamblese  se  aksionereve, bilan 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584087F0-4913-4AF5-9553-BE5CEC49454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FF9306-BE89-40F8-866C-EEF720FC6579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF6F3D8-DC8E-4A4E-BE92-F76B5AC742E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC09615A-E898-4753-8347-3916B658441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C61314-614B-408F-A32B-974441AD352E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6BF901-7E60-407D-9137-AE964C7B3EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6BF901-7E60-407D-9137-AE964C7B3EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5077E797-1EA0-446C-B5F4-8087F2DAD93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C6A23-3EE0-427E-B94E-42280B4192B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A36424-3EF3-486F-BDD0-3F4691583B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98989E44-89E3-47A8-9F80-418D8584A4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFBFB09-216E-4B18-BD90-24E9D471E7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056E7BC5-D2F4-4246-8097-A7C6954B0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C91179B-E4BC-4047-A728-0E7FD887E699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517A7BB9-A5B4-478D-90BE-7DFB19D7B7FD
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748606-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
CamScanner 07-21-2021 11.38.pdf
Pasqyra e  kapitalet e veta 2.xlsx
Shenimet  shpjeguese 2020.pdf
pas , perf sipas  natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar 2020.xlsx
CamScanner 07-19-2021 12.14.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942323-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2022.xlsx
Shenimet e pasqyrave  Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6)2022.xlsx
Vendimi, artak , asamble , aksioner per bilancin e vitit 2021.pdf

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093093-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2018")            u be              ("20/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Guda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2023")            u be              ("20/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C02109-6D11-437F-BB0F-8F04E0449810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F34E3-E4F2-4E97-9E04-C256BA6B63A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C259871F-5992-4876-BBDB-E9D42A076CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6EA0D-46EA-4474-ACFE-2C7CD33DB685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BA193-3B52-4BEC-B16C-F4AAB09E25A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71600EB7-B3F6-4FB6-B25B-FA2699B76410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE69AF09-F42A-44FE-A02E-9D427B5E0C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA68A5C0-3F61-4EE9-A178-40789A045916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905E345B-47D5-42AE-AB31-1D2D7EBAC015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B47DFD-6A62-4EDA-AD64-D6AD835D5EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8723F4-477D-4A46-BE47-05BF9799144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133A6489-DF79-4255-B296-B9F9B416321F
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